

# BASIN KUPÜRLERİ

20 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Depremzedeler Kapadokya'yı gezdi

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen illerden getirilerek Nevşehir'de **KYK yurtlarına** yerleştirilen afetzedelere yönelik Kapadokya turu düzenlendi.

Nevşehir Valiliğince Turizm Haftası kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte depremzedeler, konakladıkları **yurtlardan** otobüslerle alındı. Afetzedelerin, Kapadokya'daki tarihi ve turistik merkezleri tanımalarına imkan sağlayan etkinlikte, kayadan oyma yamaç yerleşimi Kayaşehir, Kaymaklı Yeraltı Şehri, Üç Güzeller, Uçhisar Kalesi ziyaret edildi. Gezi programına katılanlara depremzede turist rehberleri eşlik etti. Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinden geldiği kentte konaklayan afetzede Tahsin Çıtak, AA muhabirine, ailesi ile 7 Şubat'tan beri kentte yaşadığını belirterek, "Depremden bir gün sonra otobüsle bizi alıp buraya getirdiler. Çok neşeli bir yer.



İnsanları cana yakın. Daha önce Kapadokya ile ilgili bilgileri okumuştum. Çok güzel, harika bir yer." dedi. Etkinliğe aynı **yurtta** konakladığı arkadaşlarıyla katılan Ali Sermen, Kapadokya'daki doğal oluşumları ve tarihi kayadan oyma tünelleri beğendiğini ifade etti. Katılımcılara eşlik eden turist rehberi Gamze Demirci, depreme Osmaniye'de yakalandığını, o gecenin

yaşayanların hayatında olumsuz izler bıraktığını kaydederek, bu tür programların afetzedelerin rehabilitasyonuna katkı sağlayacağını dile getirdi. Kapadokya'nın bu tür faaliyetler için elverişli olduğunu belirten Demirci, "İnsan gezdikçe bulunduğu yerin atmosferi ile geçmişi unutup yeni güzel anılar kaydedebiliyor. Bu da bilinçaltında rahatlama sağlıyor." diye konuştu. (AA)



# Çocuklar için 'tek yürek' oldular

**Halil YATAR**

**A**NKARA (Anayurt) - Türkiye Satranç Federasyonu (TSF), 6 Şubat sonrası depremzede çocuklarımızın iyileşme sürecine katkıda bulunmak amacıyla 'Türkiye Satrançla Tek Yürek Oluyor' projesini başlattı. Proje ile Türkiye genelinde GSB yurtlarına yerleştirilen depremzede çocuklara gönüllü antranörler aracılığı ile satranç eğitimleri veriliyor. Bugüne kadar Türkiye genelinde 500'den fazla satranç eğitmeni proje kapsamında 'gönüllü' oldu ve ülkemizin dört bir yanında bulunan GSB yurtlarında depremzede çocuklarımıza, gençlerimize yönelik satranç eğitimi verildi. Proje kapsamında TSF Yönetimi ve personelden oluşan heyetler proje ile ilgili satranç takımlarını GSB yurtlarında ikamet eden binlerce çocuğa ulaştırdılar. Proje ilk olarak Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Esenboğa Kampüsü KYK yurdunda pilot eğitim merkezi olarak seçilmiş ve eğitimlere başlanmıştı. Eğitim programı adım adım tüm GSB yurtlarında hayata geçiriliyor ve afet bölgesi illerde fiziksel koşullara uygun olarak satranç sınıfları, satranç köşeleri oluşturuluyor, satranç dersleri veriliyor.

## **KAYGININ YERİNE UMUDU KOYUYORUZ**

Federasyon olarak deprem bölgesine başından itibaren düzenli ziyaretler gerçekleştirdiklerini belirten TSF Başkanı Gülkız Tulay, "Çocuklarımız, gençlerimiz bizim geleceğimiz, geleceğimiz için çalışıyoruz. Biz ilk iş Federasyon olarak 'Türkiye Satrançla Tek Yürek Oluyor' projemizi başlattık. Satranç iyileştiresin diye yola çıktık, çocuklar için 'tek yü-



rek' olduk. Eğitim Kurulumuz 'Satranç Temel Eğitim Programı' hazırladı ve bu program dahilinde Satranç Merkezlerimizin, GSB yurtlarının olduğu illerde depremzede çocuklarımıza, gençlerimize satranç temel eğitimleri veriyoruz. Çocuklarımızın hafızalarından depremin izlerinin silinmesine bir nebze yardımcı olmak, onların iyileşme sürecine katkıda bulunmak için çalışıyoruz. Aralarında İl, İlçe Temsilcilerimizin de bulunduğu Türkiye'nin dört bir yanında yüzlerce satranç eğitmenimiz 'gönüllü' olmak için çağrımıza yanıt verdi. Şu anda satranç derslerimiz devam ediyor, çocuklarımızı düzenli ziyaret ediyoruz. Çocuklarımızda deprem nedeniyle oluşan kaygı, endişe ve yalnızlık duygularının yerine iyileşmeyi, umudu ve gelişmeyi koyuyoruz. Satrancın çocuklarımızın günlük rutinleri arasında yer almasını sağlıyoruz. Birlikte iyileşiyoruz" ifadelerini kullandı. TSF, deprem bölgesi çalışmaları

kapsamında Federasyon Başkanı Gülkız Tulay koordinasyonunda 7/24 görevde olan 'Afet Acil Koordinasyon Merkezi'ni oluşturdu. Satranç camiası TSF önderliğinde bir araya geldi. TSF, depremden etkilenen vatandaşlar için bölgeye 100 bin TL nakit ve 500 bin TL tutarında malzeme ve ekipman yardımı buldu.

TSF çalışanları, il temsilcileri ve satranç ailesi üyelerinden oluşturulan 'TSF Gönüllü Ekibi' toplanan yardımları depremedelere ulaştırdı. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile koordineli şekilde hazırladığı 'Afet Eylem Planını' uygulayan TSF, deprem bölgesinin öncelikli ihtiyaçlarının hızlıca tespitinin ardından hem Federasyonun hazırladığı malzeme ve ekipmanları hem de TSF'nin Ankara Merkez Binası'nda Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı 'Yeni Oran Genç Ofis'te toplanan malzeme ve ekipmanları, TIR'larla bölgeye 4 sevkiyat halinde ulaştırdı.

# Bayram için yaprak sardılar



Bolu'da Hattat Emin Barın **Öğrenci Yurdu'nda** kalan depremzede vatandaşlarla Türk Kızılay'ı Bolu şubesi ve İnsani Yardım Vakfı (İHH) Bolu şubesi yaklaşan Ramazan Bayramı için yaprak sarma etkinliği düzenledi. Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremler nedeniyle Bolu'da Hattat Emin Barın **Öğrenci Yurdu'nda** konaklayan depremzedeler, Türk Kızılay'ı Bolu Şubesi ve İnsani Yardım Vakfı (İHH) Bolu şubesinin düzenlediği yaprak sarma etkinliğine katıldı. Etkinliğe katılan depremzede kadınlar hamarat elleriyle, bayram için tepsi tepsi yaprak sardı.

"Gönüllere konmaya geldik" Türk Kızılay Bolu Şubesi Kadın Kolları Başkanı Ünsal Toyran, "Söylemek istediğim acımız bir, aşımız bir diyerek çıktığımız bu yolumuzda Türk Kızılay Bolu Şubesi olarak da tatlımızdan sonra dolmamızı sarıp gönüllere

konmaya yine geldik ellerimizde elimizin sevgimiz onlara geçsin istedik. Birliğimiz beraberliğimiz daim olsun istedik. Çok güzel daha yapacağımız etkinlikler de var bunun arkasında inşallah. Rabb'im sağlık verirse gönüllere konmaya geldik" diye konuştu.

"Biraz buruk bayram olacak" Yurtta düzenlenen yaprak sarma etkinliğine katılan depremzede Fatma Karaca, "Herkesten Allah razı olsun derim. Çok memnunuz. Bir kardeş memleket olarak çok memnunuz. Çalışanların da. Hep hepsinde, dışarıdaki, içeridekinde Allah devletimize de zeval vermesin. Milletimize de ne diyeyim. Herkesten Allah razı olsun. Biraz öyle, biraz buruk bayram olacak. Biraz evdeymiş gibi biraz arkadaşlarla buluşunca neşeleneyim. Biraz eski bayram aklına gelir vurup kalıyor. Sevdiklerin aklına geliyor öyle bir buruklaşıyor" dedi. (İHA)





# HÜNERLİ ELLERİYLE YAPRAK SARDILAR

Kızılay ev sahipliğinde bir araya gelen depremzede kadınlar, hamarat elleriyle bayram için tepsi tepsi yaprak sardı.



Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremde yaşadıkları topraklardan ayrılmak zorunda kalıp Bolu'da barınan depremzede kadınlar kolları sıvadı mutfağa girdi. Kızılay ev

sahipliğinde bir araya gelen depremzede kadınlar, hamarat elleriyle bayram için tepsi tepsi yaprak sardı.

Türk Kızılay'ı Bolu Şubesi ve İnsani Yardım Vakfı (İHH) işbirliği ile

Hattat Emin Bann Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede vatandaşlar için Ramazan Bayramına hazırlık yapıldı, bayramların vazgeçilmez ikramlıkları arasında bulunan yaprak sarma etkinliği düzenledi.

Farklı illerden gelen ve yurttan kalan depremzede kadınlar mutfağa bir araya geldi. Hep birlikte yaprak sarmalarını önce kaynattı sonra iç hazırlayıp, işe koyuldu. hamarat ellerin kendi yörelerinin türkülerini söyleyerek hazırladığı kazan dolusu yaprak sarmalar, yine yurttan kalan depremzedelere ikram edildi. Kadınlar etkinlik için

Kızılay ekiplerine teşekkür etti.

"ACIMIZ BİR AŞIMIZ BİR" DİYEREK SEVGİMİZİ KATTIK"

Türk Kızılay Bolu Şubesi Kadın Teşkilatı Başkanı Ünsal Toylan, "Acımız bir aşımız bir" diyerek çıktığımız bu yolda Türk Kızılay Bolu şubesi olarak bayram tatilimizden sonra yaprak sarması sarıp gönüllere konmak istedik. Tüm malzemeleri birbiri ile buluşturarak sevgimiz onlara geçsin, birliğimiz beraberliğim daim olsun istedik.

GÖNÜLLERE DOKUNDULAR  
Pirincimizi baharatlar,

domates ve salçamızıla buluşturduk, en önemlisi sevgimizi kattık. Depremzede kadınlarımız ile olabilmek için. Kadınlarımızla mutfağa girdik.

Kendi evlerinde kendi mutfağlarında gibi hissetsinler diye düşündük. 1000 kişilik bir yaprak sarması hazırlıyoruz. Yurtlarda kalan tüm depremzede vatandaşlarımıza dağıtılacak" şeklinde konuştu.

"BİRİZ BURUK BAYRAM OLACAK"

Yurtta düzenlenen yaprak sarma etkinliğine katılan depremzede Fatma Karaca, "Herkesten Allah

razı olsun derim. Çok memnunuz. Bir kardeş memleket olarak çok memnunuz.

Çalışanların da. Hep hepsinde, dışarıdaki, içeridekinde Allah devletimize de zeval vermesin.

Milletimize de ne diyeyim. Herkesten Allah razı olsun. Biraz öyle, biraz buruk bayram olacak. Biraz evdeymiş gibi biraz arkadaşlarla buluşunca neşeleneyim.

Biraz eski bayram aklına gelir vurup kalıyor. Sevdiklerin aklına geliyor öyle bir buruklaşıyor" dedi.

**Haber Merkezi**  
[www.geredemedyatkip.com.tr](http://www.geredemedyatkip.com.tr)



# Depremzedeler Kapadokya'yı gezdi

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen illerden getirilerek Nevşehir'de **KYK yurtlarına** yerleştirilen afetzedelere yönelik Kapadokya turu düzenlendi.

Nevşehir Valiliğince Turizm Haftası kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte depremzedeler, konakladıkları **yurtlardan** otobüslerle alındı. Afetzedelerin, Kapadokya'daki tarihi ve turistik merkezleri tanımalarna imkan sağlayan etkinlikte, kayadan oyma yamaç yerleşimi Kayaşehir, Kaymaklı Yeraltı Şehri, Uç Güzeller, Uçhisar Kalesi ziyaret edildi. Gezi programına katılanlara depremzede turist rehberleri eşlik etti. Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinden geldiği kentte konaklayan afetzede Tahsin Çıtak, ailesi ile 7 Şubat'tan beri kentte yaşadığını belirterek, "Depremden bir gün sonra otobüsle bizi alıp buraya getirdiler. Çok neşeli bir yer. İnsanları cana yakın. Daha önce Kapadokya ile ilgili bilgileri okumuştum.

Çok güzel, harika bir yer." dedi. Etkinliğe aynı **yurtta** konakladığı arkadaşlarıyla katılan Ali Sermen, Kapadokya'daki doğal oluşumları ve tarihi kayadan oyma tünelleri beğendiğini ifade etti. Katılımcılara eşlik eden turist rehberi Gamze Demirci, depreme Osmaniye'de yakalandığını, o gecenin yaşayanların hayatında olumsuz izler bıraktığını kaydederek, bu tür programların afetzedelerin rehabilitasyonuna katkı sağlayacağını dile getirdi. Kapadokya'nın bu tür faaliyetler için elverişli olduğunu belirten Demirci, "İnsan gezdikçe bulunduğu yerin atmosferi ile geçmiş ünutup yeni güzel anılar kaydedebiliyor. Bu da bilinçaltında rahatlatma sağlıyor." diye konuştu. AA



# Rektör Kent, Öğrencileriyle iftar yemeğinde bir araya geldi

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, ADÜ Merkez Kampüsü'nde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığına (GSB) bağlı Berin Menderes Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen iftar programına katıldı. İftar programına; Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent'in yanı sıra Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, Aydın İl Müftüsü Hasan Güneş, Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, GSB Berin Menderes Öğrenci Yurdu Müdürü Şenay Güngör ve Üniversitenin öğrencileri katıldı. İftar yemeğinin sonunda öğrencilerle sohbet eden Rektör Kent, programa katılanlara teşekkürlerini ilettili.

■ HABER MERKEZİ





# Depremzedeler Nevşehir'e GEZİ DÜZENLEDİ

6 Şubat tarihinde meydana gelen ve 11 ilde yıkıma neden Kahramanmaraş depremleri sonrası Nevşehir'deki yurtlarda misafir edilen depremzedeler Kapadokya bölgesini gezdi. Depremzedelere Kapadokya'yı yine depremzede rehber anlattı.



**T**urizm Haftası etkinlikleri çerçevesinde organize edilen geze, depremzedeler ilk olarak Nevşehir Kayaşehir'i gezdi. Kapadokya gezileri çerçevesinde depremzede vatandaşlar Kaymaklı Yer Altı Şehri, Ürgüp Uç Güzeller, Zelve ve Paşabağı ören yerini ve Avanos ilçesini gezdi.

Depreme Malatya'da yakalanan ve evi ağır hasarlı olduğu için Nevşehir'deki **KYK yurtlarında** ikamet eden Selahattin Yazıcı, "Çok şükür sağlığımız sıhhatimiz yerinde, geziyoruz, dolaşıyoruz. Allah devletimize zarar ziyan vermesin. Devletimiz bizi

gezdiriyor, dolaştırıyor. Kapadokya'yı çok sevdim. Buralar çok güzel yerler" şeklinde konuştu.

Ramazan Yazıcı da düzenlenen bu geziden çok memnun olduğunu belirtti. Yazıcı, "Tarihi yerler çok güzel. Yer altı şehrini gezdik. Çok etkileyici yerler. Herkesin gelmesini tavsiye ederim" dedi.

Kahramanmaraş'tan gelen Süleyman Bozoğlan da açıklamasında, "Deprem sonrası Kahramanmaraş'tan burada geldik. İlk olarak Mustafapaşa köyünün muhtarı sahip çıktı. Şu an **yurtlarda** yaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

En kısa sürede memleketine gitmek istediğini söyleyen Süleyman Bozoğlan, "Buralar bizlere yarar olmaz. Buralar çok güzel yerler ama içimiz burada kalmaya atılmıyor" diye konuştu.

Kapadokya bölgesinde profesyonel turist rehberliği yapan ve 6 Şubat depremlerine Osmaniye'de yakalanan Gamze Demirci, kendisi gibi depremzede olan vatandaşlara Kapadokya bölgesini gezdiriyor.

Depremzede vatandaşlara yardımcı olmaktan ve Kapadokya bölgesini gezdirmekten duyduğu memnuniyeti anlatan Gamze Demirci, "Osmaniye'de ben de depremzede olduğum için hiç kimseye bir faydam olmadı. Eşim Nevşehirli olduğu için çocuklarım ile birlikte Nevşehir'e gelmek zorunda kaldım. Osmaniye'de görmediğim soğuğu o zaman yaşadım. Hem yağmur hem soğuk hem deprem hepsi aynı anda vurmuştu. Şu an burada onların yaralarına dokunmak, onlara faydalı olmak benim için de çok güzel bir duygu. Bu işi severek kabul ettim. Özellikle depremzede oldukları için ayrıca mutlu oldum" ifadelerine yer verdi.

Yeni yerler ve yaşam şartlarını görmenin depremzede vatandaşlara çok iyi geldiğini söyleyen Rehber Gamze Demirci, "Geçmişte sıkıntı yaşayan bu kardeşlerimizin farklı yerler

görmesi onların bilinçaltında bir rahatlama oluşturuyor. Her zorlukla beraber bir kolaylık olduğunu, elbette her karanlığın bir aydınlığa çıkabildiğini görüyorlar. Yeni yer gördükçe ve oraların atmosferine katıldıkça, geçmişini ve kötü anlarını unutmaya fırsatı buluyor" dedi.

